
PUBLICADO NO DOU
EM,____/_____/____.

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A 

PORTARIA Nº 2962/2015

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias Processo n. 023059/2015-11, do Gabinete do 
Reitor, 

R E S O L V E :

Nomear JEFFERSON WAGNER E SILVA GALVÃO, ocupante  do cargo 

de Publicitário do quadro pessoal,  para ocupar o cargo de Ouvidor Geral, CD-

04,  desta  Universidade,  a  contar  da  data  de  publicação  desta  Portaria  no 

Diário Oficial de União.

            Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém 25 de agosto de 2015 

Emmanuel Zagury Tourinho
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós Graduação no exercício da Reitoria


	R E I T O R I A 
		PORTARIA Nº 2962/2015

